



Na mistrzostwach świata w Lahti

Znów dzień fiński

Na narciarskich mistrzostwach świata w Lahti Finowie święcili kolejny sukces. Bieg na 15 km stylem klasycznym mężczyzna wygrał Harri Kirvesniemi...

A. Rudy wreszcie odnalazł się Kontraktem z FC Koeln

Andrzej Rudy, który w listopadzie ub. roku odłączył się z Mediolanem od piłkarskiej reprezentacji Polski i został na Zachodzie, podpisał kontrakt z klubem FC Koeln...

Z piłkarskich boisk

W międzypaństwowym, towarzyskim meczu piłkarskim rozegranym w Atenach Grecja pokonała Norwegię 4:2 (1:0). Reprezentacja Norwegii będzie na początku maja br. ostatnim rywalem polskich piłkarzy...

EXPRESS LOTEK 6, 19, 27, 38, 41 SUPER LOTEK 13, 18, 25, 34, 35, 47, 49

DUZY TOTEK LOSOWANIE I: 5 roz. z 6 traf. wygrane po 1.826.618 zł, 595 roz. z 5 traf. wygrane po ok. 20.000 zł, 24.985 roz. z 4 traf. wygrane po ok. 600 zł, 338.705 roz. z 3 traf. wygrane po ok. 70 zł...

Założenia ustawy o związkach zawodowych rolników

22 bm. zainaugurowała prace grupa robocza „okrągłego stołu” do spraw ustawy o związkach zawodowych rolników indywidualnych. Dokonano wymiany poglądów na temat projektu założeń tej ustawy...

„Victory '88”

Po raz czwarty najpopularniejszej postaci ekranu uhonorowane zostały statuetką „Victory”, stanowiącą nagrodę dla 10 zdobywców największej liczby głosów w dorocznym plebiscycie Telewizji Polskiej i redakcji „Życia Warszawy”...

Milion funtów „za ujęcie Chomeiniego”

Coraz więcej intelektualistów muzułmańskich krytykuje ajatollaha Chomeiniego, który domaga się zgięcia Salmana Rushdiego, autora powieści „Szatańskie wersety”...

Prymasowska Rada Społeczna o godności i wartości pracy

W piśmie okólnym Biura Prasowego Episkopatu Polski nr 7 w 12-18 lutego br. przedłożono stanowisko Prymasowskiej Rady Społecznej w sprawie przywrócenia godności i wartości pracy...

70-lecie PCK

Uroczyste posiedzenie Zarządu Głównego PCK, inauguracyjne obchody 70-lecia działalności stowarzyszenia, odbyło się 22 bm. w Sali Kolumnowej Sejmu. Zebrali się tam aktywi reprezentujący ponad 4-milionową grupę członków...

Z pełnymi torbami do Berlina Zachodniego

Na przejściu granicznym w Kolbaskowie w woj. szczecińskim pojawiły się pierwsze autokary z turystami udającymi się na jezdnię wycieczki do Berlina Zachodniego...

Wyrok na uczestników napadu na stację CPN

Sąd Wojewódzki w Piotrkowie Trybunalskim ogłosił w dniu wczorajszym wyrok w sprawie, która w lipcu ubiegłego roku poruszyła opinię publiczną nie tylko woi. piotrkowskiego...

Śmiertelne ofiary malarii

W szpitalach Rzymu, Mediolanu, Florencji, Bari i Bergamo nieomal jednocześnie zasygnalizowano zgony 10 pacjentów z powodu malarii. Wszystkie zmarłe osoby przebywały ostatnio turystycznie w Kenii...

24 godziny

W OSTATNIACH dniach w polskich marynarzy i rybaków zesła na łódź ze swych statków w portach na Alasce i wystąpiło o azył polityczny. W wielu z nich „argumentuje, że należało do „Solidarności” lub prowadziło działalność związkową i z tego powodu obawia się prześladowań po powrocie do kraju...

Józef Szewczyk wojewodą sieradzkim

59 głosów na 109 możliwych otrzymał podczas wyboru na nowego wojewodę sieradzkiego dotychczasowy prezes WK ZSL - Józef Szewczyk. Jego kontrkandydat - Stefan Bartela spotkał się z akceptacją 41 Radnych WRN...

Prasa radziecka o protestach załóg

Publikacje na temat różnych form protestu ludzi pracy wobec naruszania ich poczucia sprawiedliwości społecznej nie mają długiej tradycji w prasie radzieckiej, ale dziś zapewniły już sobie prawo obecności tak, jak wiele innych, „zakazanych” jeszcze stosunkowo niedawno, tematów...

„Prawda” zaniepokojona sytuacją na Litwie

„Prawda” opublikowała w środę relację swojego korespondenta z plenum KC Komunistycznej Partii Litwy, w której autor stwierdza, że republika ta „stała się areną ostrych dyskusji” - również politycznych. Jednakże nie zawsze wysiłki ich organizatorów ukierunkowane są na stworzenie szerokiego frontu dla owocej współpracy wszystkich sił opowiadających się za przebudową, a niektóre z tych „przedsiewzięć” noszą otwarcie prowokacyjny, antysocjalistyczny charakter...

Strajk w Zakładzie nr 1 Łódzkiego PTHW

Wczoraj około godz. 7 w Zakładzie nr 1 Przedsiębiorstwa Transportu Handlu Wewnętrznego w Łodzi (ul. Rewolucji 1905 r. 68/70) rozpoczął się strajk okupacyjny. Zakład, zatrudniający około 400 osób, świadczy usługi transportowe PSS „Społem” i WSOP, przewożąc artykuły żywnościowe - takie, jak mąka, cukier, wyroby garmażeryjne, przetwory, ciastka. Strajk ma charakter ekonomiczny. Z trzech postulatów, zgłoszonych pod adresem dyrekcji, nie spełnione zostało żądanie podwyżki płac o 30 tys. zł miesięcznie. Dwa pozostałe postulatory, dotyczące likwidacji tzw. premii absencyjnej i sposobu naliczania wynagrodzenia za pracę w wolne soboty, zostały uwzględnione. Kiedy oddawaliśmy gazetę do druku, na terenie zakładu przebywała część załogi. Strajkujący nikogo nie zmuszali siłą do pozostania w zakładzie...

W łódzkiej TV „Bez dogmatów”

W sobotę, 25 lutego o godz. 11.10 w programie II, Ośrodek TV w Łodzi zaprezentuje program publicystyczny „Bez dogmatów”, poświęcony problemom działania PZPR w województwie łódzkim.

KRONIKA WYPADKÓW

Godz. 6.00. Na ul. Przybyszewskiego Jacek G. wbiegł nagle na jezdnię i wpadł na bok lady. Doznał złamania nogi. Godz. 7.20. Na ul. Rzgowskiej kierowa autobusu MPK 268/2 Arkadiusz S. uderzył w tył autobusu 70/5. Pasażerka Iwona T., lat 10, doznała urazu głowy i twarzy. Straty 400 tys. zł. Godz. 8.40. Na skutek uszkodzenia wagonu tramwaju 45/6 nastąpiło zatrzymanie ruchu na ul. Zgierskiej przy ul. Teresy do godz. 10.36. Uruchomiono komunikację autobusową. Godz. 12.55. Na skrzyżowaniu północna - wschodnia weszła przy czerwonym świetle Krystyna M. i wpadła na bok skody. Doznała rany głowy i wstrząsania mózgu. Godz. 14.05. Na ul. A. Struga 36 kierowa samochodem o nie ustalonych numerach podczas cofania potrąci stojącą na chodniku Anielę S., która doznała złamania ręki. Świadczenie z sądu zdarzenia prosiła się do WRD WUSW ul. W. Bytomskiej 89, tel. 57-16-82. Godz. 14.40. Na skrzyżowaniu Sporna - Bracka kierowa ciężarówka potrąciła Alfreda K. i Kingę K., lat 2. Obie doznały urazu głowy i ogólnych potłuczeń. Godz. 15.40. Na ul. Jaracza, Barbara S. zeszła nieostrożnie na jezdnię i wpadła pod syrenę. Z urazem głowy przebywa w szpitalu. Godz. 17.20. W Pabianicach na skrzyżowaniu Marchewskiego i Gryzła pod fiata 126 p. wpadła Kamila W., lat 10. Z ogólnymi potłuczeniami przebywa w szpitalu. Godz. 18.55. Na ul. Zarzewskiej 53 kierowa fiata 125 p. potrąciła przed samochodem Sebastiana M., lat 17, który odniósł ranę twarzy i ogólnie potłuczenia. Świadczenie z sądu zdarzenia prosiła się do WRD WUSW ul. W. Bytomskiej 89, tel. 57-16-82. Na ul. Aleksandrówkiej, na skutek celowego uderzenia śrub w rowkach szyn, wykołczył się tramwaj 2/4. Przerwa w ruchu trwała 50 minut. Opr. kl.







